

C e n o v á p o n u k a

Stavba :

Obecný Úrad

Zlatá baňa

Dátum odovzdaia: 29.06.2017

Príloha č. 1: Položkový rozpočet

01. Vlastný objekt- Obecný úrad Zlatá Baňa

Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzb a DPH	Výška DPH	Celková cena
Osekanie keramického obkladu Wc	m2	5,2	9,4	48,9			48,9
Osekanie keramického sokla	m	12	6,2	98,4			98,4
Demontaz WC	Ks	2	18	36			36
Demontáž elektrického ohrievača vody	Ks	1	22	22			22
Oškrabanie starej zvetralej omietky	m2	255	2,9	739,5			739,5
Vyburanie starých drevených parkiet	m2	19,2	2,1	40,3			40,3
Vysekanie ryhy na rozvod vody	m	8,0	10,3	82,4			82,4
Penetračný nater stien	m2	255	1,2	306			306
Montáž sieťky do lepidla	m2	255	8,7	2218,5			2218,5
Montáž jemnej stierky	m2	185	7,4	1369			1369
Montáž rohových lišt zo sieťkou	m	57	2,2	125,4			125,4
Montáž kazetového stropu	m2	164	23,4	3837,6			3837,6
Montáž keramického obkladu WC ,dodávka obkladu	m2	5,5	29,2	160,6			160,6
Montáž keramickej dlažby,,WC	m2	8,5	26,8	227,8			227,8
Montáž gresovej dlažby chodby a zasadačky zo sparovaním	m2	102	22,4	2284,8			2284,8
Montáž sokla chodby a zasadačky gresova dlazba	m	42	4,8	201,6			201,6
Montáž rozvodov vody k elektric,ohrievacu	m	8	18,6	148,8			148,8
Montáž elektrického ohrievača vody	ks	1	66	66			66
Montáž WC combi	ks	2	22	44			44
Náter stien ,Primalex biely 3x	m2	202	5,4	1090,8			1090,8
Montáž kابلu Cyky k svietidlám	m	40	2,6	104			104

02 . Vlastný objekt- Obecný Úrad Zlatá Baňa

Názov položky	M.J:	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sad zba DPH	Výška DPH	Celková cena
Vymena dvierok,elekctickeho rozvadzača	ks	1	32	32			32
Montáž cementového poteru hrubka do 2 cm	m2	19,2	7,5	144			144
Nater adhezneho mostika na staru dlažbu	m2	102	2,2	224,4			224,4
Montáž silikonovej omietky hr,1,5 na steny do výšky 1,3 m	m2	80	9	720			720
Samonivelačný poter do hrubky 2 mm	m2	19,2	8,4	161,3			161,3
Vyspravenie hrubej omietky stien a spaliet	m2	6,0	5,6	33,6			33,6
Vyburanie dvier 140 x200 zasadačka	ks	1	35	35			35
Osadenie plastovych dvier,dvojkridlove	ks	1	80	80			80
Vyspravenie spaliet na hrubo	m	24	6,6	158,4			158,4
Dodavka gresovej dlahby 60 x 60	m2	105	25,2	2646			2646
Dodavka WC combi	ks	2	76	152			152
Montáž sadrokartonovej priečky, protipožiarny 2x	M2	18,6	26	483,6			483,6
Presun hmot	t	6,6	16,5	108,9			108,9
Mimostavenisková doprava							400
Dodávka elektrického ohrievača	ks	1	300	300			300
Spolu:				18931,6			18931,6

Nie sme platcami DPH.

Predpokladaná cena zákazky: 18 931,6.- eur

F-building. S.r.o.
 Stavebná činnosť
 IČO: 46 973 605
 DIČ: 2023676369